
 

  

 Presidentbrev  15  2021-11 

Onsdag 10/11  hade jag för första gången nöjet att följa med Marie Odelberg till Härbärget, platsen dit hemlösa 

Eskilstunabor vänder sig för nattlogi, en dusch och lite mat. 

Härbärget har nattlogi för 8 män och 2 kvinnor. 

Anledningen till att det är färre kvinnor än män visuellt beror inte på att dom är färre, mörkertalet är stort, det beror 

på att dom oftare kan fixa sig natthärbärge på en soffa eller 

dyligt hos någon annan olycksbroder som inte ännu fallit lika 

djupt, mot betalning,,, valutan har dom mellan stortårna, det är 

tragiskt men så ser det ut i vart fall.  

Antalet kvinnor har ökat i senare tid. 

Idag när jag kom till härbärget så kom Marie med bilen fullastad 

med begagnade kläder och varma skor som hon både samlat in, 

köpt in från secondhand, men också nya grejer köpta till bra 

pris. 

Den här gången var det ett 10 tal varma jackor, 40 par 

kalsonger, 36 par tjocka strumpor, 9 par vinterstövlar, handskar och 2 fulla bärkassar med kläder till dom hemlösa 

kvinnorna. 

Allt det här är möjligt med insamlade medel i klubben samt ett väldigt generöst bidrag från Bengt o Birgitta Nygren 

på ca 40” kronor 

 Det här är en behjärtansvärt verksamhet, som hjälper många ohjälpta, att i vart fall slippa frysa i vinter.  

Dom hemlösa räknas till ca 170 i Eskilstuna, varav ca 75 

cirkulerar runt härbärget och det finns sovplats för 10, var natt 

vilket betyder att vissa börjar köa redan vid 16”00 för att få en 

plats och släppas in 19”00.  

Man blir betryck när man ser hur en del får leva sina liv,  

olycksbröder och systrar på samhällets skuggsida.  

Det var en ögonöppnare för mig 

AnnaKarin Byström och Helena Talaitzis Barrögård gör ett 

fantastiskt jobb 



Förra gången Marie besökte härbärget så kom det in en man från ösregnet med ett 

par skor på sig där det var hål i främre delen av skorna, tårna stack ut. 

Han hade storlek 45 och just då hade Marie anlänt med ett par fina varma 45or som 

mannen fick, Marie fick en bamsekram av mannen av tacksamhet, sen hade han 

pratat om det hela veckan på härbärget. 

Kan vi inte alla ta ett varv hemma i garderober och på vindar och se om det finns 

något hemma, som ni inte använder av kläder, skor mm och kan skänka. 

Vänta inte till sen, då blir det inte av, gå och titta nu, när du läst det här. 

Ytterligare ett hjälpbehov avhjälptes av Rotary, en desperat ensamstående mamma med en 14 årig dotter hade sökt 

hjälp på stadsmissionen, för dottern hade bitit sönder sin tandställning. 

Familjen levde på lägsta möjliga A-kassa och ekonomiska utrymmet var NOLL. 

Jag trodde i min enfald att barn hade gratis tandvård så länge dom gick i skolan, men så är inte fallet, går 

tandställningen sönder mer än 2 gånger, så får man betala själv. 

Nu satt en desperat mamma med ledsen dotter och med en faktura på 2000:- som hon inte hade en aning om hur 

man skulle kunna betala. 

Då ryckte Marie ut med sin hjälpkassa, skänkt av Bengt o Birgitta Nygren med syfte  Hjälp till dom ohjälpta och 

betalade räkningen.  Då känns det bra att vara Rotaryan. 

 

 

 

Filmkväll igen Mån 22/11. 

Den här gången satsar jag på att vi skall nå ett nytt rekord i antal 

-Du som kommit förut kom igen. 

-Du som tänkt att komma, men inte kommit ännu, kom den här gången. 

Jag lovar att det är trevligt och kul att träffas på det här viset, hjälp mej att få lite drag under galosserna… 

17”30 i Hansson Garage, Filargatan 7 i Vilsta ind område, Välkommen.  

Anmäl dej till Maud med ett SMS på 070-3243705  eller att du ringer Maud, 
eller ett mail på   maudnaess@hotmail.com   några dagar innan filmkvällen 
om du tänker komma, med tanke på planering och inköp. 
 
Servering, vin, öl, läsk, fika, efter filmen blir det hemlagad kantarellsoppa och 
painrich, frun fixar åt oss. 

I baren OLLE och ÅKE och Maud är som vanligt spindeln i nätet som sköter massor av olika uppgifter, själv skall jag 
försöka få ihop ett nytt musikquiss. 
Skall ha lite färre låtar och låta er lyssna lite längre den här gången. 
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JULVESPER: 
Till julvespern är det dåligt med priser/ vinster  till lotteriet, har du något/ några paket  
att bidraga med så får du gärna ta med dom till festen och lägga dom på avsett bord. 
Själv kommer jag att ha med ett 30-40 tal vinster, men det är grejor från mina företag 
så det vore väl kul om någon kunde vinna något annat också. 
Lauri har ju fixat dom flesta priser i många år, men har i år haft trögt att få fram så nu 
får vi hjälpas åt. 

Du har väl precis som jag, fått något i present nån gång som du egentligen inte vill ha. 
 
För att underlätta för Bengt och Maud, anmäl dej redan nu till Julvespern, så blir planeringen så mycket enklare. 
 

15/12 är det 

Anmäl dej till Maud med ett SMS på 070-3243705  eller att du ringer Maud, eller ett mail på   

maudnaess@hotmail.com    

 

Ha det så bra tills vi hörs eller ses igen. 

Benny 
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